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Lugupeetud kantsler 
 
 
Tänan Teid senise hea koostöö eest. SOS Lasteküla Eesti Ühing on püüdnud olla alati konstruktiivne koostöös 
Sotsiaalministeeriumi ja Sotsiaalkindlustusametiga. Soovime jätkuvalt head koostööd, et arendada 
asendushooldust kokkulepitud eesmärkide suunal. Oleme andnud endast parima, et lapsed saaksid kasvada 
keskkonnas, mis on neile sobilik ja loonud süsteemi riskiohus perekondade toetamiseks läbi ennetustegevuse. 
Samuti oleme teinud koostööd kriisi- ja erihooldusperede teenuse väljaarendamisel ning rakendamisel. 
Oleme aastaid teenusepakkujana opereerinud Euroopa Struktuurfondide vahenditest riigi poolt ehitatud 
peremajades ja seda kokkuleppel kohalike omavalitsutega. Sealhulgas kandnud kulutusi hoonete remondi ja 
heakorra eest. Seejuures juhtinud kohalike omavalitsuste ja sotsiaalministeeriumi tähelepanu hoonete halvale 
ehituskvaliteedile ja sellest tulenevatele suurtele kommunaalkuludele.  
 
SOS Lasteküla Eesti Ühing on mitu aastat pidanud läbirääkimisi Narva-Jõesuu Linnavalitsusega hoonete 
suuremate remontööde teostamiseks, kuid oleme saanud oma ettepanekutele linnavalitsuse eitava vastuse. 
 
Ühing on teinud otsuse rendilepingu lõpetamise kohta Narva-Jõesuu Linnavalitsusega 31.juuli 2024. 
Oleme alustanud oma vahenditest kaasaegsete ja energiasäästlike perekodude rajamist Ida- 
Virumaale. 
 
Aprillis ilmus ametlikus Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ajalehes “Meie Leht” artikkel, milles väidetakse, et SOS 
Lasteküla Eesti Ühing on püüdnud Sotsiaalministeeriumi kaudu avaldada survet Narva-Jõesuu 
Linnavalitsusele, et lahendada olukord enda kasuks. Kuna selles artiklis on SOS Lasteküla Eesti Ühingu 
mainet kahjustavad väited, siis palun Teilt vastuseid järgmistele küsimustele. 
 
Kas ja kui, siis kuidas on SOS Lasteküla püüdnud Sotsiaalministeeriumi kaudu avaldada survet Narva-Jõesuu 
Linnavalitsusele? 
 
Samas artiklis väidab Narva-Jõesuu linnapea, et ta on rääkinud Sotsiaalministeeriumi ametnikega, sealhulgas 
asekantsleriga ja saanud aru, et Sotsiaalministeeriumi ametnikel on SOS Lasteküla Eesti Ühingu tegevuse 
suhtes palju küsimusi. 
 
Milline Ühingu tegevus on jäänud ministeeriumile arusaamatuks ja mida peab Ühing ministeeriumi ametnikele 
sh asekantslerile selgitama? 
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